¹⁾ Bukko, verkürzter Name von Burkardt, verhält sich wie Sämti zu Samuel, Mädi zu Magdalena.

²⁾ Fontes I. 330 (nach Cart. Laus.) 1074. Bucco, comes, Schenkung v. 28. Okt. Wislisburg. „Octavo Xmo anno regnante Henrico. Notum sit, quod ego comes dictus Bucco reus et culpabilis satisfacio ecclesie Lausannensi pro fornicato, quod